
Produzione del senso : forme del
valore e dell'ideologia
Read More
SKU: 13530
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Totaro Francescoeditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
VIII, 221 pagine, 22 cm. brossura con tracce di polvere alla copertina, carta ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) (13530)

Catologo Libreria Viborada
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Storia del pensiero cinese 1:
Dalle origini allo studio del
mistero
Read More
SKU: 11891
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Cheng, Anneeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
XXIII, 353 pagine, 20 cm. brossura, alcuni graffi alla copertina anteriore come da foto brossura
Buono (Good) (11891)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Filosofia italiana. 1902-2022:
120 anni dalla Â«grandeÂ»
Estetica di Croce (2022) (Vol. 1)
Read More
SKU: 12755
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: AA.VV.editore: Aracneluogo-edizione:
Genzano di Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 4, 184 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12755)

Catologo Libreria Viborada
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Epistolario
Read More
SKU: 12632
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Spinoza, Benedictuseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
313 pagine, illustrato, 20 cm, brossura, reprints brossura Ottimo (Fine) reprints 1.
edizione(12632)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'idealismo tedesco. Fichte,
Schelling, Hegel
Read More
SKU: 12605
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gargano, Antonioeditore: La CittÃ  del Sole
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 168 pagine, brossura con tracce di polvere molto lievi, copia fuori commercio brossura
Molto buono (Very Good) (12605)

Catologo Libreria Viborada
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Lo statuto epistemologico della
filosofia
Read More
SKU: 11907
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Centro di studi filosofici di Gallarateeditore:
Morcellianaluogo-edizione: Bresciaanno-edizione:
1989

Product Description
317 pagine, 23 cm, brossura, Nel controfrontespizio: Contributi al 41. Convegno del Centro di
studi filosofici di Gallarate, aprile 1986, carta ingiallita brossura Buono (Good) (11907)

Catologo Libreria Viborada
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Etica della ragione. La filosofia
dell'uomo tra nichilismo e
confronto interculturale
Read More
SKU: 11669
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Campodonico, Angeloeditore: Jaca Book
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Product Description
IN 8, 352 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11669)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Apologia dell'ateismo.
Read More
SKU: 11498
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Renzi Giuseppeeditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1925

Product Description
In 16, pp. 105. Legatura mezza tela con titoli in rosso. Lievi bruniture alle carte. Timbro di
possesso e dedica anonima rilegato Buono (Good) (11498)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Ancora sull'esistenzialismo
Read More
SKU: 11165
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Paci Enzoeditore: Edizioni Radio Italiana
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1956

Product Description
221 pagine, 22 cm., brossura con strappetti e piccole mancanze ai margini della copertina,
carta ingiallita, ex libris all'interno del piatto anteriore brossura Buono (Good) (11165)

Catologo Libreria Viborada
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I testi de Il conciliatore
Read More
SKU: 11085
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Evola Juliuseditore: Edizioni di Arluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 2002

Product Description

226 pagine con 1 ritratto, 24 cm. Dal 2001, il comitato di edizione presieduto da Piero Di Vona
(Università di Napoli) e coordinato da Roberto Melchionda cura la pubblicazione in volume di
tutti i testi di Julius Evola, in particolare gli scritti disseminati in quotidiani e periodici. In questo
libro, la costellazione di scritture evoliane apparse dal 1958 al 1973 su Il Conciliatore, mensile
fondato da Carlo Peverelli. Etichetta cartacea alla copertina posteriore brossura Ottimo (Fine)
(11085)

Catologo Libreria Viborada
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Glosse a Heidegger
Read More
SKU: 10788
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Husserl Edmundeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 136 pagine, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10788)

Guida alla lettura delle
«Ricerche filosofiche» di
Wittgenstein
Read More
SKU: 10763
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Voltolini Albertoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2009

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 194 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10763)
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